. Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
Secretaria de Administração e Fazenda

 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO PREF. N. 013/2021.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL E
ADMINISTRATIVA À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua Getúlio Vargas, 750, centro, na cidade de São Domingos, SC, inscrito no CNPJ
nº 83.009.894/0001-08, representado pelo Prefeito Municipal Sr. MÁRCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI,
brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade de São Domingos, SC, portador do CPF n. 868.760.829-20,
denominado para este instrumento simplesmente de CONTRATANTE.

CONTRATADA: ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Rua Da Consolação, n. 317, sala 03, bairro Matinho,  Xanxerê – SC, CEP 89.820-000, inscrita no CNPJ
nº 17.301.930/0001-88, neste ato representada pelo Sócio Administrador Sr. LOACIR MILTO FIN, portador do
CPF n. 540.520.259-20, residente e domiciliado na cidade de Xaxim/SC, denominado para este instrumento
simplesmente de CONTRATADA, celebram o presente contrato para a Locação de Sistema, conforme as
cláusulas e condições adiante estabelecidas:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 21/06/93; Processo Licitatório PREF. n. 009/2021, Tomada
de Preços n. 001/2021 e demais normas pertinentes.

Cláusula Primeira – Da Alteração

1.1 - O presente termo  tem por objetivo, em comum acordo  entre as partes, rescindir o contrato nº13/2021 a
partir desta data, por motivo que ocorreu uma nova licitação.

                                                                                           São Domingos-SC, 31 de janeiro de 2024.

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS-SC
SR. MÁRCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
LOACIR MILTO FIN
CONTRATADA

mailto:abinete@saodomingos.sc.gov.br